
2 - LE MARKSTEIN JEUX DU SAUT JDS
ANNEE 1998

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION JUGES DE SAUT

Coordinateur: ANDRE REGIS (MV) A: REMY YVON (MV)
Délégué technique: RUER REGIS (MV) B: ROBERT DOMINIQUE (MV)
Assistant D.T.: CAUDY VALERIE (MV) C: LAHEURTE ISABELLE (MV)
Directeur d'épreuve: SCHERLEN JEAN LUC (MV) D:  ()

E:  ()

Chef mesureur:  ()

Tremplin: P = m K = 12m HS = P/M = 4.80m
Température de l'air: Météo: 
Température de la neige: 
Inscrits: 3 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Classés: 3
Pénalité: 

Clt Dos
Nom - Prénom Cr
Code Club

PLT VIT.
(m)

P.LG Notes Juges
A B C D E

Juge
Point PTS

Clt1
Clt2 Total P.CSE

1
1/MIN 23

WELKER VINCENT MV
2654784 SC KRUTH

  11.5
  11.5

  57.6
  57.6

  13.0
  13.5

  13.5
  14.0

  13.5
  14.0

   0.0
   0.0

  20.0
  20.0

  40.0
  41.5

  97.6
  99.1

1
1  196.7   0.00

2
2/MIN 86

MILLET CLEMENT MV
2655335 VT MULHOUSE

  10.0
  10.0

  50.4
  50.4

  14.5
  13.0

  14.0
  13.5

  14.5
  13.0

   0.0
   0.0

  20.0
  20.0

  43.0
  39.5

  93.4
  89.9

2
3  183.3  23.84

3
3/MIN 39

MOREAU PIERRE MV
2637816 GERARDMER SN

   8.0
   9.5

  40.8
  48.0

  13.5
  15.0

  13.0
  15.0

  13.5
  15.0

   0.0
   0.0

  20.0
  20.0

  40.0
  45.0

  80.8
  93.0

3
2  173.8  40.75

RUER REGIS (1421560 - MV )
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